
 

Responsabile  

Dott. Arch.Luigi Agazzi 

 

Referente per la pratica 

Geom. 

 

 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

Area Tecnica  appalti e contratti 

 

2019.05.17 AVVISO SORTEGGIO 

Pagina 1 di 1 

  

  
www.unionedeicomuni.cr.it  
 email: info@unionedeicomuni.cr.it 

Pec: unionedeicomuni.cr@pec.it 

  

Unione Lombarda 
dei comuni Oglio - Ciria  

 

Comuni di 

CORTE DE’ FRATI – GRONTARDO - OLMENETA – SCANDOLARA RIPA D’OGLIO  

Piazza Roma,2 – 26010 CORTE DE’ FRATI Tel.0372 930048 – Fax 0372 1782051 

P. IVA 01301250195 – CF 93040820198 

  CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
 

   Corte de’ Frati, 17.05.2019 

 

AVVISO SORTEGGIO PUBBLICO  

DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATAAI SENSI 

DELL'ART. 36 COMMA 2, LETTERA B) DEL D.LGS. 50/2016, PERL'AFFIDAMENTO DELLA 

FORNITURA E POSA DI APPARECCHIATURE IN AMPLIAMENTO DEL SISTEMA DI 

VIDEOSORVEGLIANZA DEL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI OGLIO-CIRIA – 

 CUP D99F18001350006 

 

 

Si comunica che il giorno 21.05.2019 alle ore 9,00 presso L’Ufficio Tecnico 

Manutentivo dell’Unione Lombarda dei Comuni Oglio-Ciria in Piazza Roma, 1 a Corte 

de’ Frati (CR) si procederà al sorteggio in seduta pubblica, di 5 operatori economici da 

invitare alla procedura negoziata per l'affidamento della FORNITURA E POSA DI 

APPARECCHIATURE IN AMPLIAMENTO DEL SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA DEL 

TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI OGLIO-CIRIA – CUP D99F18001350006 attingendo 

dall'elenco degli operatori economici che avevano manifestato interesse per la gara 

come da avviso del 28.11.2018.  

 

Il Responsabile del Servizio Area 

Tecnica ed Appalti  

Il RUP 

f.to Dott.arch.Luigi Agazzi 

 

  

 

http://www.unionedeicomuni.cr.it/
mailto:info@unionedeicomuni.cr.it

